
Pen. ústav : Bank. spojení :

.

IBAN : SWIFT :
FIOBCZPPXXX

CEKOCZPP

Řepná 36
32100 Plzeň - Litice,

DIČ
IČ 26321033

CZ26321033

Prodávající:

:
:

AUTOVIA s.r.o.

Zápis v OR u KS v Plzni, odd. C zn. 13251 dne 19.1.2001

Číslo dokladu =

720220037Variabilní symbol

evidenční č. dokladu
:

:

:

Objednávka : 1/2022/167

Konstatní symbol :

720220037

Kupující : Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

16000 Praha 6 - Dejvice
DIČ CZ00000205IČO 00000205: :

Forma úhrady: Příkazem

QR Platba + F

Telefon : Fax : E-mail : www.autovia.czwww :

K U P N Í  S M L O U V A daňový doklad

Položky faktury

ONP 4P97833        

SPZ: 
r.v.: 2012
TP: UE 545423

ojetý nákladní přívěs L-AT 4001 VIN: 

Uzavírají podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku (zákon č 89/2012 Sb.) smlouvu o
prodeji a koupi ojetého nákladního přívěsu.

Předmětem smlouvy je dále uvedený ojetý nákladní přívěs, který je ke dni uzavření této smlouvy ve vlastnictví prodávajícího
I.  Předmět smlouvy

80 150,00 Kč

Kupní smlouva celkem 

Zaplacená záloha celkem
Zbývá uhradit 0,00 Kč

80 150,00 Kč

V kupní ceně jsou již zahrnuty poplatky za provedení evidenční kontroly a přihlášení vozidla na nového majitele, které hradí prodávající
jménem kupujícího.

Po ujetí 25 km si nezapomeňte dotáhnout šrouby kol!!!

Cena byla vytvořena dohodou stran a je sjednána s ohledem na stáří nákladního přívěsu, jeho opotřebení, technický stav, vybavení a
cenu na trhu.

Tento doklad nahrazuje po dobu 20 dnů ode dne vystavení technický průkaz.

II.  Kupní cena a zaplacení kupní ceny

Kupní smlouva:
Vystavil :

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Strana: 21  / 



Přehled zálohových faktur:

80 150,00320220541Fa č.

Celkem : 80 150,00

Odpočet DPH zaplacených záloh:

DPH % Základ DPH CelkemFa.č. Přijetí platby

320220541 21 -66 239,67 -13 910,33 -80 150,00 12.10.2022

-66 239,67 -13 910,33 -80 150,00

5. Kupující tímto výslovně potvrzuje, že byl prodávajícímu seznámen se svými právy vyplývajícími ze zpracování jeho osobních údajů, tj.
právem (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu osobních údajů, (iii) na námitku proti zpracování osobních údajů, (iv) požadovat
nápravu situace, která je v rozporu s právními předpisy, zejména formou zastavení nakládání s osobními údaji, jejich opravou, doplněním
či odstraněním, (v) právem podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů a taktéž právem (vi) na přenositelnost údajů, (vii) na výmaz
osobních údajů, a (vii) na omezení zpracování osobních údajů, dle podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a obecným řízením o ochraně osobních údajů (nařízení EP a Rady (EU) 2016/679). Osobní údaje kupujícího byly
zpracovány v rozsahu: jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, číslo občanského průkazu, sídlo podnikání, IČ, telefoní číslo, e-mailová
adresa. Zásady ochrany osobních údajů jsou zveřejněny na webových stránách prodávající:
https://www.autovia.cz/ochrana-osobnich-udaju.htm.

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

0,00 0,00 0,00Základní sazba 21

0,00 0,00 0,00

14.10.2022

III. Obsah smlouvy

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 14.10.2022

1. Prodávající touto smlouvou prodává a již prodal a kupující touto smlouvou kupuje a již koupil předmět uvedený v článku I. Za cenu
uvedenou v článku II.

2. Kupující prohlašuje, že byl s předmětem smlouvy seznámen a že je mu dobře znám technický stav předmětu a že na předmětu
neshledal žádné zjevné vady a že je za sjednanou  cenu přijímá.

3. Prodávající prohlašuje, že k předmětu smlouvy neuplatňuje práva žádná třetí osoba a že je oprávněn s předmětem smlouvy až do dne
jejího podpisu nakládat a toto jeho právo není nijak omezeno.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět nemá žádné závady či nedostatky.

1. Prodávající je povinen předat předmět kupujícímu neprodleně po té, co je zaplacena kupní cena předmětu.
2. Došlo-li k předání vozidla kupujícímu před úplným zaplacením celé konečné kupní ceny, dohodly se smlouvní strany na tom, že
předmět smlouvy zůstává až do úplného zaplacení celé kupní konečné ceny dle čl. II. této smlouvy, včetně přípdaných dalších
pohledávek prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem, k terá by mohla ohrozit výhradu vlastnictví
prodávajícího.

3. Nebezpečí škody, ztráty, zničení nebo odcizení přechází z prodávajícího na kupujícího a to okamžikem převzetí předmětu.

4. Kupující se zavazuje uzavřít na vozidlo pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. V případě nedodržení tohoto ujednání nese kupující
odpovědnost za případné sankce ze strany ČKP.

IV. Doba, způsob a místo plnění

V. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu.

2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí Obchodními podmínkami prodávající, tj. společnosti Autovia s.r.o. platné od
10.5.2019, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách prodvající v sekci "Kam dále?":
https://www.autovia.cz/obchodni-podminky.htm (dále jen "Obchodní podmínky").

3. Oba účastníci se v souladu s ustanovením § 2079 a následujících občanského zákoníku dohodli, že veškeré vztahy mezi nimi vzešlé z
této smlouvy se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží kupující a prodávající po jednom vyhotovení.

V Plzni dne:

AUTOVIA s.r.o. Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
za prodávajícího za kupujícího

4. Oba účastníci shodně prohlašují, že jim není známa žádná okolnost, která by sama o sobě nebo ve spojení s jinými bránila uzavření
nebo realizaci této smlouvy nebo jednotlivých jejích ustanovení. Dále prohlašují, že jsou neplatná veškerá ujednání vzniklá mimo tuto
smlouvu týkající se stejného předmětu a smluvních stran.

Kupní smlouva:
Vystavil :

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Strana: 22  / 




